СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

          Мельниковское  сельское  поселение   муниципального образования

            Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области
                                                Р Е Ш Е Н И Е
  От    02  мая      2007 года               №  66
О  внесении   дополнений  в Решение  №8 от

02.11.2005  года  Совета  депутатов  МО

Мельниковское  сельское  поселение  МО

Приозерского  муниципального  района

Ленинградской  области «Об  установлении

земельного  налога  с  01.01.2006 года»
     В  соответствии  Федеральным  законом    от  06  октября  2003  года  №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» , с  пунктом  4  статьи 5  Федерального  закона   от  30.12.2006  года  №268  «  О  внесении  изменений в  часть  1   и  часть  2  НК  РФ  и  отдельные  законодательные  акты РФ»  Налогового  кодекса  Российской  Федерации, статьей
 35 пункт 3  Устава  МО  Мельниковское  сельское  поселение, Совет  депутатов  муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение  РЕШИЛ:
     1. Дополнить  п.7п.п.1  установление  налоговой ставки  0,3% , указанной  в  решении  №8 от 02.11.2005  года  Совета  депутатов МО  Мельниковское  сельское  поселение  МО  Приозерского  муниципального  района  Ленинградской  области  «Об  установлении земельного  налога с  01.01.2006г»  фразу  следующего  содержания:

-«предназначенных  для  дачного  хозяйства»

     2.Решение  вступает  в  силу  с  01.01.2007  года

     3.Контроль  за  исполнением  возложить  на  главу  администрации  МО Мельниковское  сельское  поселение  МО  Приозерского  муниципального  района Ленинградской  области .

    4.Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете Красная звезда

                   Глава муниципального образования

                   Мельниковское   сельское  поселение:                                           С.Д.Николаев
   Исп.Перевалкина  М.Р.  91-343
Разослано: дело-2,  КФ-1, ИФНС-1, Красная  звезда-1,прокуратура-1